Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741021278880JA2gZ

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 10,893,995.00

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 2,060,000.00

Total 12,953,995.00

El monto de : **Doce  millones novecientos cincuenta y tres  mil novecientos noventa y cinco con